Página 81   02 de Setembro de 2022 Nº 28.322

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES
<BEGIN:1382168:81>

REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL

público que requereu junto a SEMA-Secretaria de Estado do Meio
-LI)

<END:1382168:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL 012/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através
do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que
na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 012/2022, destinado

LTDA, com o valor total de R$ 2.896.500,00 (dois milhões e oitocentos e
noventa e seis mil e quinhentos reais), JOAO PATRICIO DO CARMO, com

e quinhentos reais), EXTRAÇÃO DE AREIA RIO DO SANGUE LTDA, com
valor total de R$ 992.500,00 (novecentos e noventa e dois mil e quinhentos
reais), TRANS CENTRAL TRANSPORTE DE CARGAS EIRELI, com valor
total de R$ 2.895.000,00 (dois milhões e oitocentos e noventa e cinco mil
reais), RIO CLARO EXTRACAO DE AREIA EIRELI, com valor total de R$

Campo Novo do Parecis-MT, 01 de setembro de 2022
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 004/2022

ABERTURA: 19 de setembro de 2022. INÍCIO DA SESSÃO: 19 de
setembro às 08h15min. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia

na Rua 21, quadra 42, bairro Parque dos Girassóis, nesse Município,

DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Licitações do Paço Municipal
Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT.

edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.
mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 01 de setembro de 2022.
Leandro Nery Varaschin. Presidente da Comissão de Licitações

gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1382233:81>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 125/2022

do PREGÃO PRESENCIAL Nº 125/2022 - REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS ESCOLARES RURAIS
ESCOLARES: a empresa MACROPEÇAS MULTIMARCAS COMÉRCIO

cento e quarenta e cinco mil e cem reais). Campo Verde, 01 de setembro de
2022. Hélida B. M. P. Hubner - Pregoeira.
<END:1382233:81>

<BEGIN:1382305:81>

AVISO DE PREGÃO N° 132/2022

torna publico  O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE SERRALHERIA na modalidade Pregão (presencial) n° 132/2022 a

16 de agosto de 2022 às 8H
Municipal de Campo Verde. Retirada de edital www.campoverde.mt.gov.

.
vigor. Campo Verde - MT, 01 de setembro  de 2022.

Pregoeira
<END:1382305:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
AVISO DE RESULTADO

01/2022, para contratação de empresa especializada para execução

residencial da PM/MT no município de Cocalinho/MT. Sagrou - se
vencedores a empresa: CONSTRUTORA REZENDE GYN EIRELI CNPF:

Divino Candido Cardoso - CPL comissão permanente de licitação
(Mídia Legal(65)992636483)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1382144:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 919/2022
ADESÃO DE ATA 012/2022

O Processo de ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 DO 1º BATALHÃO FERROVIÁRIO -
EXÉRCITO BRASILEIRO para AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO PIPA,
durante toda a sua tramitação cumpriu as determinações da legislação
pertinente, aceitos por parte da 1º BATALHÃO FERROVIÁRIO e pela
empresa detentora da ata, EMPORIUM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA,
inscrita no CNPJ: 05.163.253/0001-08. O valor total a ser pago pelo bem

Registro de Preços.

Conquista D’Oeste, 01 de setembro de 2022.
Maria Lucia de Oliveira Porto

<END:1382144:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1382225:81>

EXTRATO DO DÉCIMO QUINTO TERMO
ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO N° 090/2014

PELO PRESENTE TERMO ADITIVO TEM COMO OBJETIVO O
ATENDIMENTO DA CLAUSULA SEGUNDA DO CONTRATO 090/2019,
CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU-MT,

DO OBJETO: “CONSTRUCAO DE PRACA, NO MUNICIPIO DE

RECURSO DA SECRETARIA DE ESTADO DE CIDADES”.De um lado

KLASNER doravante denominado “CONTRATANTE”, e a empresa POLI

Centro, Município Juína UF MT, denominado “CONTRATADO”, resolvem

condições seguintes:CLÁUSULA PRIMEIRA DO ADITIVO - DO PRAZO:

DISPOSIÇÕES GERAIS: Permanecem inalteradas as demais cláusulas
constantes do Contrato nº 090/2014.

JAIR KLASNER
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU/MT

CONTRATANTE

EXTRATO DO NONO TERMO
ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO N° 090/2014

PELO PRESENTE TERMO ADITIVO TEM COMO OBJETIVO O
ATENDIMENTO DA CLAUSULA SEGUNDO DO CONTRATO 090/2019,
CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU-MT,

DO OBJETO: “CONSTRUCAO DE PRACA, NO MUNICIPIO DE

RECURSO DA SECRETARIA DE ESTADO DE CIDADES”.De um lado